
Fra:  Karen Rørlien <Karen.Rorlien@vlfk.no>
Sendt: 17.05.2023 19:54:21
Til:  MO-Beredskap <beredskap@modalen.kommune.no>, Kjetil Eikefet
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>
Kopi:  Bente Bergstø <Bente.Bergsto@vlfk.no>, Mariann Kråkenes Jørgensen
<Mariann.Krakenes.Jorgensen@vlfk.no>, Eivind Yttri <Eivind.Yttri@vlfk.no>, Adrian Molund
Kråkevik <Adrian.Molund.Krakevik@vlfk.no>
Emne: 1206 Voss - FV 569 Modalen - steinras - veg stengt

Hei

Til orientering. Steinras har i dag gått på FV 569 Modalen NØsiden av Slottsportunnelen og
vegen er stengt. Ingen personer eller kjøretøy er tatt av raset.

Geolog har befart stedet og orientert Bhv om at to blokker i overliggende terreng må renskes ned
før veg kan åpne. Presis Vegdrift sjekker ut om det kan komme på plass et renskelag snarest.
Beregnet sluttid er ennå usikker.

Skyss er informert om saken.

https://dit.vegvesen.no/kart#/?lat=60.79409&lng=5.73456&zoom=11&layer=fer,tra,ctv,tfl

Med helsing

Karen Rørlien
Byggherrevakt

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdit.vegvesen.no%2Fkart%23%2F%3Flat%3D60.79409%26lng%3D5.73456%26zoom%3D11%26layer%3Dfer%2Ctra%2Cctv%2Ctfl&data=05%7C01%7Cpostmottak%40modalen.kommune.no%7C89ca65c098234fc385c108db56ffbb71%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638199428608379474%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=4BPOHX8aBYPkKZnubeIOV15M4K8lHh34gOm8aE5dzCo%3D&reserved=0


 
tlf.: 91 68 52 61 - post@vlfk.no
www.vestlandfylke.no

Vær oppmerksom på at all dialog på e-post kan bli journalført.
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